[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1493/2019
Ementa: Solicita manutenção na praça e nos brinquedos, sito a Rua Mário Mamprim – Jardim Pacaembu.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita manutenção na praça e nos brinquedos, sito a Rua Mário Mamprim – Jardim Pacaembu”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores do local estão pedindo providências, pois é o único lugar de lazer das crianças. Como esta com mato alto e os brinquedos precisando de manutenção, não podem levar seu filhos para brincarem. (fotos anexas).

Valinhos, 29 de abril de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB